АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2017г.              №  34

О внесении изменений в Постановление № 62 от 12.11.2013г. Об утверждении муниципальной Программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский самарской области на период 2014-2023годы»

       	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  Администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в Приложение № 3 к Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Виловатое Богатовского района Самарской области на 2014-2023годы.

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на период 2014-2023годы» » ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Главы сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский
Самарской области:                                                   А.В.Костиков

[bookmark: _GoBack]

Приложение N 3
к Программе комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский
Самарской области на 2014 - 2023 годы

Мероприятия по развитию системы водоснабжения

	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Капитальные затраты           (тыс. руб.)
	Источники финансирования
	Срок  реализации
	Цели и преимущества внедрения

	1
	Восстановительный ремонт скважины №1823 села Виловатое
	1224,3 обл
306,07 местн.
	Средства резервного фонда Правительства Самарской области,собственные средства
	2017
	Увеличение дебета скважины

	2
	Гидродинамическая очистка скважин №1953,с.Виловатое
	128,9 обл
32.2 местн
	Средства резервного фонда Правительства Самарской области,собственные средства
	2017
	Увеличение дебета скважины

	3
	Гидродинамическая очистка скважин №1839,с.Виловатое
	121,9 обл
30,4 местн
	Средства резервного фонда Правительства Самарской области,собственные средства
	2017
	Увеличение дебета скважины